
V hájence na samotě žijí na hromádce už čtyři generace rodiny 
Hanákových. Babička překypuje životním elánem a je jí vášní je psaní detektivek. Její dcera, 
paní Hanáková (EVA HOLUBOVÁ), rázná žena s velkým srdcem, miluje zpěv, ale protože nemá 

talent, celý život dělala kuchařku. Pan Hanák (JAROMÍR DULAVA) je  výpravčí, jeho celoživotními 
láskami jsou zvířata všech druhů a velikostí, která pěstuje v domě 

i okolí. Qtarší dcera Pavla má s mužem Petrem, příležitostným kutilem, j^--. J| D Q N U S Y  
který většinou spí nebo jí, dva hyperaktivní syny, jimž nikdo neřekne 

jinak než Raubíři. Neformálním členem rodiny je pak pan Poštolka 
(MARIÁN LABUDA), který v domě za městečkem tráví podezřele mnoho 
času! Jedno úplně běžné rodinné odpoledne oznámí mladší dcera Káča 

rodině, že čeká dítě. Zdeněk (JIŘÍ MÁDL), se chce zachovat jako čestný 
muž a s Kateřinou se oženit. Jeho matka (IVANA CHÝLKOVÁ) však pro toto řešení nemá 

pochopení, a tak se Zdeněk stává dalším obyvatelem rodinného domu Hanákových. Ti si hodlají 
nového člena pečlivě prověřit. Zdeňka čeká řada nástrah a zkoušek. Projde šfastně až ke svatbě 

a nebo bude soužití s takovou normální rodinkou nad jeho síly?

FILM O FILMU 
TRAILER

Rudolf Biermann, Tomáš Hoffman a Misu Predescu uvádějí film  Patrika Hartla na motivy knihy Fan Vavnncové „TAKOVÁ NORMÁLNÍ RODINKA"
> Eva Holubová, Jaromír Dulava, Monika Zoubková, Jiří Mádl, Lilian Malkina, Vanda Hybnerová, Luboš Kosielný, Marián Labuda, Ivana Chýlková 

> Milan Čorba > Veronika Riehs > Jiří Kačirek ml. > Ivan Filus > Milan Býček > Otto Chlpek & Radim Hladík jr.

> David Kraus > Jan Mattlach »Tomáš Kresla > Rudolf Biermann,Tomáš Hoffman, Mísu Predescu > Patrik Hartl

2008 ©  TAKOVÁ NORMÁLNÍ RODINKA, S. R. 0.

PŘÍSTUPNOST F O R M Á T D É LK A Ž Á N R JA ZY K T IT U L K Y

© 16:9 9 0  m in . Kom edie Č e s k y  D D  5 .1  Ш české pro neslyšící

* j V j P  П П  I DOLBY I
v i d e o  [p a l ]  D I G I T A L 8 .  , ____ ______

Distributor v ČR: Magic Box, a. s., Na Klikovce 7, 140 00 Praha 4, tel.: +420 221 436 424 e-mail: magicbox@magicbox.cz www.magicbox.cz 
Distributor v SR: Magic Box SR, s. r. o., Gorazdova 47, 811 04 Bratislava, tel.: +421 2 546 502 74 e-mail: magicbox@magicboxslovakia.sk

mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicboxslovakia.sk

